sis, Crispinum autem et Ceriale *vita* frui infensos principi. II, 47, 9 fruetur Vitellius *fratre, coniuge, liberis*: mihi non ultime neque solaciis opus est. 11, 30, 8 \*nendum domum servitia et ceteros fortunae paratus reposceret. frueretur immo *his*, set redderet uxorem. b) abs. III, 83, 16 exsultabant, fruebantur cf. *gaudium*. Fortasse etiam IV, 70 cf. a.

**frustra.** A) 13, 37, 6 Corbulo quaesito diu proelio f. *habitus* i. q. deceptus. 14, 11, 4 consortium imperii.. speravisset (Agrippina), ac postquam f. habita [Muret; M ablata] sit,.. pericula viris inlustribus \*struxisset. Alter 13, 51, 7 cf. B. a. B) a) i. q. *sine effectu* A 13, 12 ni.. ingentes adversus Germaniam conatus f. fuissent. I, 75, 4 insidiatores ab Othonе in Germaniam, a Vitellio in urbem missi (sunt), utrisque f. fuit. II, 11, 16 prima consiliorum f. *cediderant*. A 30, 16 Romani, quorum superbiam f. per obsequium ac modestiam effugeris. I, 64, 12 f. adversus Aednos quaesita belli causa: insi.. arma deferre gratuitos insuper *commeatus* praebuere. 3, 67, 10 saepe etiam confitendum erat, ne f. quaesivisset (Tiberius). 4, 45, 9 cum tormentis edere conscientia adigeretur,.. f. se interrogari clamitavit. 6, 24, 21 nepotem.. extrema vitae alimenta f. orantem. II, 90, 8 abnuenti nomen Augusti expressere ut adsumeret, tam f. quam recusaverat. Sic Gantrellius quoque explicat; Nipp. ad 1, 30 et Her. trahunt ad b. III, 54, 12 sermones quibus Vitellium ad virtutem f. accendebat. IV, 34, 6 tritis f. diebus castra.. movit. 1, 56, 13 temptatis f. condicionibus pacis. 2, 81, 2 classem.. adpugnare f. temptavit. 4, 22, 10 reus f. temptato ferro venas praebuit exsolvendas. 12, 45, 12 Radamistus f. vel cum damno temptatis munitionibus obsidium incipit. 1, 53, 24 qui famam caedis posse in Asprenatem verti f. speraverat. 15, 59, 10 f. silentium et fidem in tot conciorum animis et corporibus sperare. 2, 34, 16 propinquus Pisoneum f. coercientibus. 3, 34, 18 f. nostram ignaviam alia ad vocabula transferri: nam viri in eo culpam, si femina modum excedat. 4, 52, 12 f. Pulchram praescribi. 11, 16, 19 f. Arminium praescribi. 38, 2 quod (sc. ferrum) f. ingulo.. per trepidationem admovens. 13, 12, 5 ignara matre, dein f. obnitente. 51, 7 aliaque admovendum aequa, quae brevi *servata*, dein f. habita sunt i. q. neglecta. 15, 64, 14 adlatum (venenum) hausit f., frigidus iam artus et cluso corpore adversum vim veneni. — seq. *enunt. condit.* A 39, 9 f. studia fori et civilium artium decus in silentium acta, si militarem gloriam alius occuparet. I, 13, 11 credo et rei p. curam subisse, f. a Neronе translatee, si apud Othonem relinqueretur. III, 24, 7 f. minis et verbis provocatos Vitellianos, si manus eorum oculosque non tolerent. 16, 22, 26 f. Cassium amovisti, si gliscere et vigere Brutorum aemulos passurus es. 15, 25, 10 *inriti* (legati) remittuntur, cum donis tamen, unde spes fieret non f. eadem oraturum Tiridaten, si preces ipse attulisset. b) i. q. *sine causa* III, 38, 17 f. *Vespasianum timeri*, quem.. tantum terrarum.. arcat: in urbe ac sinu cavendum hostem. 3, 58, 3 f. vulgatum dictitans non licere Dialibus egredi

Italia. 6, 29, 12 f. conterrata uxore. 1, 30, 8 nec f. adversus impios hebescere sidera. 6, 6, 6 neque f. praestantissimus sapientiae firmare solitus est. . . 13, 27, 7 non f. maiores, cum dignitatem ordinum dividerent, libertatem in communi posuisse. 16, 14, 8 ventitare ad eum nuntios et consultaciones non f. ratus. 3, 33, 6 haud enim f. placitum olim ne feminae in socios aut gentes externas traherentur. 11, 7, 16 ut minus decora haec, ita haud f. dicta princeps ratus, . . . \*statuit.

**frustratio.** I, 73, 2 cf. dissimulo b. a.

**frustror.** a) alqm II, 51, 5 Verginius per aver-sam domus partem furtim \*degressus *inrumpentes* frustratus est. 4, 45, 6 per derupta et avia *sequentis* frustratus est, neque dum fecellit. 3, 42, 11 Florus incertis latebris *victores* frustratus, postremo . . . sua manu cecidit. 15, 4, 11 (Parthus) raris sagittis neque clausos exterret et *semet* frustratur (sc. se quid effecturum ratus). b) alqd I, 58, 5 *saevitiam* militum plerosque ad poenam exposcentium saepius adprobat, raro simulatione vinculorum frustratur. 1, 26, 9 Tiberium olim nomine Augusti *desideria* legionum frustrari solitum (esse). 16, 8, 10 qui appellato principe instantem *damnationem* frustrati, mox Neronem . . . evasere.

**frux.** a) *prop.*, num. *plur.* A 12, 16 solum (Britanniae), praeter oleam vitemque et cetera calidioribus terris oriri sueta, patiens frugum, fecundum: tarde mitescunt, cito proveniunt. V, 6, 5 rari imbrebus, uber solum: fruges nostrum ad morem praeterque eas balsamum et palmae. G 15, 8 conferre principibus vel armentorum vel frugum, quod . . . necessitatibus subvenit. IV, 50, 19 (discordiae), quae raptu frugum et pecorum inter agrestes . . . exercabantur. II, 70, 6 protritis arboribus ac frugibus dira vastitas. 16, 13, 3 turbo ventorum, qui villas arbusta fruges passim disiecit. — G 16, 12 (supterraneos specus), receptaculum frugibus. II, 87, 15 cultores arvae que maturis iam f. ut hostile solum vastabantur. IV, 26, 6 (apud Batavos) minus frugum et plures qui consumerent. V, 4, 10 raptarum frugum argumentum panis Iudaicus nullo fermento detinetur. 2, 59, 3 levavit apertis horreis pretia frugum. 12, 20, 6 solum (regni Bosporani) frugum \*egenum. 43, 4 frugum egestas et orta ex eo fames in prodigium accipiebatur. 14, 38, 8 fames adfligebat serendis f. incuriosos. 16, 2, 9 non solitas tantum fruges nec confusum metallis aurum gigni, sed nova ubertate provenire terram et obvias opes deferre deos. b) *transl.* D 9, 22 laus (poetae) ad nullam certam et solidam pervenit f. cf. herba b.